

---

## I102 Achizitie materiale intretinere

I.D.: 81704828

---

Data publicarii	04.05.23	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.787,77 RON - 3.787,77 RON

---

Descriere: I102 Achizitie materiale intretinere conform anuntului ADV1358842 si ofertei: - bureți veselă, 153 buc., preț unitar fără TVA 0,55 = 84,15 fără TVA; - cremă de curățat suprafețele, 184 buc., preț unitar fără TVA 5,93 = 1.091,12 fără TVA; - hârtie prosop , 400 role, preț unitar fără TVA 2,49 = 996,00 fără TVA; - spray pentru insect (muște, țanțari), 20 buc., preț unitar fără TVA 8,75 = 175,00 fără TVA; - spray pentru insect (muște, furnici, gândaci), 20 buc., preț unitar fără TVA 9,15 = 183,00 fără TVA; - pasta curățare, 30 kg., preț unitar fără TVA 41,95 = 1258,50 fără TVA; TOTAL VALOARE: 3.787,77 lei fără TVA.

---